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Holländskt företagsköp stärker ITT Flygt

ITT Flygts amerikanska moderbolag, ITT Industries, köper den holländska pumptillverkaren

Robot Pumps. ITT Flygt och Robot Pumps produktsortiment kompletterar varandra och ITT Flygt-

koncernen kan nu erbjuda marknaden ett heltäckande produktprogram.

Den världsomspännande industrikoncernen ITT Industries Inc. offentliggjorde idag att koncernen har köpt

den holländska pumptillverkaren Robot Pumps. Svenska dotterbolaget ITT Flygt kompletteras väl av Robot

Pumps som verkar i ett annat segment på samma marknad. ITT Flygt är en världsledande utvecklare av

dränkbara pumpar och omrörare till bland annat avloppsanläggningar och dränering.

Robot Pumps, vars juridiska namn är Svedala Robot B.V., var fram till förvärvet ett helägt dotterbolag till

finska Metso Minerals AB och innan dess till svenska Svedala Industri AB. Företaget utvecklar, tillverkar och

säljer dränkbara pumpar och pumpsystem för avloppsvatten och restprodukter. Robot Pumps är

specialiserade på pumpar av Vortextyp.

Tillsammans har de två bolagen ett nästan komplett utbud av dränkbara pumpar och pumpsystem, vilket

kommer att ge stora synergieffekter och marknadsfördelar. Robot Pumps beräknas generera årliga intäkter

på runt USD 10 miljoner för ITT Industries Inc.

 Genom samarbete med Robot Pumps kan vi ta nya marknadsandelar på våra nuvarande marknader och

öka försäljningen på nya marknader som till exempel Kina. Vi ser även möjlighet till stora synergieffekter

avseende bland annat inköp i Europa och tillverkning i Kina, säger Anders Hallberg, VD på ITT Flygt.
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 Förvärvet av Robot Pumps passar perfekt in i vår nuvarande koncernorganisation. Det stärker kraftigt vår

konkurrenskraft inom marknaden för dränkbara pumpar och system för avloppsvattenhantering, säger

Robert Ayers, President för ITT Industries verksamhetsområde Fluid Technology.

Robot Pumps har en tillverknings och distributionsanläggning i holländska Alphen aan den Rijn, mellan

Amsterdam och Rotterdam. Företaget har drygt 70 anställda.

För mer information:

Monica Spendilow, ansvarig för marknadskommunikation ITT Flygt
Telefon: 08 475 6651, e-post monica.spendilow@flygt.com

ITT Flygt (www.flygt.com och www.flygt.com/sverige) är världens ledande tillverkare av dränkbara

pumpar och omrörare. Över hela världen hjälper ITT Flygts produkter till i vatten- och

avloppsanläggningar, med energibesparing, översvämningskontroll, dränering vid byggen och i

gruvor, bevattning och i en rad olika industriprocesser.

ITT Flygt är representerat på 130 marknader och omsätter drygt 6,3 miljarder kronor. Koncernen har

runt 4 000 anställda, varav drygt 1 500 i Sverige. ITT Flygt är en del av ITT Industries Inc.

(www.itt.com) som har 35 000 anställda världen över och omsätter närmare 50 miljarder kronor.


